

# 2018-2019 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН ТӘРБИЕ ЖҰМЫСЫНЫҢ ЖОСПАРЫ

## I. ТӘРБИЕ ЖҰМЫСЫНЫҢ МАҚСАТТАРЫ МЕН МІНДЕТТЕРІ:

### Тәрбие мақсаты:

Жалпы адамдық құндылықтар аясында, қоғам мүддесі негізінде, жан-жақты және үйлесімді дамыған тұлғаны тәрбиелеу.

### Тәрбие бағыттарының міндеттері:

**Қазақстандық отансүйгіштік пен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие**

1) жаңа демократиялық қоғамда өмір сүруге қабілетті, азамат пен патриотты қалыптастыру; тұлғаның саяси, құқықтық және жемқорлыққа қарсы мәдениетін тәрбиелеу; балалар мен жастардың құқықтық санасына ықпал ету.

### **Рухани-өнегелі тәрбие**

2) қазақстандық қоғам өмірінің жалпы адами құндылықтары, нормалары және дәстүрімен сәйкес келетін, рухани-өнегелі және этикалық қағидалы тұлғаны, оның моральдық қасиеттері мен нұсқауын қалыптастыру.

### **Ұлттық тәрбие**

3) тұлғаны жалпы адамдық және ұлттық құндылықтарға, туған және мемлекеттік тілді, Қазақстан Республикасындағы этностар мен этникалық топтардың, қазақ ұлтының мәдениетін құрметтеуге бейімдеу.

### **Отбасылық тәрбие**

4) ата-аналарды ағарту, олардың психологиялық-педагогикалық біліктілігін және бала тәрбиесі үшін жауаптылығын арттыру, ата-аналар мен оқушылардың бірлескен шығармашылық атмосферасын жасау.

### **Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбиесі**

5) тұлғаның еңбек дағдысын, экономикалық ойлауын және кәсіпті өздіген таңдауына деген саналы қатынасын қалыптастыру, плакат және шығармашылық жұмыс жасау арқылы экологиялық мәдениетті дамыту және дәріптеу.

### **Зияткерлік тәрбие, ақпараттық мәдениетке тәрбиелеу**

6) зияткерлік мүмкіндіктерді, көшбасшы қасиетін және әр тұлғаның дарындылығын, сонымен бірге ақпараттық мәдениетін дамытуды қамтамасыз ететін, уәждемелік кеңістік қалыптастыру.

### **Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие**

7) тәртіптің жалпы мәдени дағдысын қалыптастыру, өнер мен шынайлықтағы бағаларды бағалау, меңгеруге деген тұлғаның дайындығын дамыту, білім беру үрдісіндегі өнерге деген көзқарасты қалыптастыру.

### **Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты**

8) салауатты өмір салты дағдысын тиімді қалыптастыруға арналған кеңістік жасау, дене және психологиялық денсаулықты сақтау, денсаулыққа зиян келтіретін факторларды анықтай білу, шығармашылық арқылы салауатты өмір салтын дәріптеу.

## Тәрбиенің негізгі тәсілдемелері:

**Тұлғалық-бағытталған** тәсілдемеде тұлғаның құндылықты-эмоциялық сферасын, әлем мен қызметке, жеке ұстанымына деген жеке көзқарасын дамыту басым болып саналады;

**Іс-әрекет тәсілдемесі**, оқушының шығармашылық қабілеттерін қалыптастыруға және дамытуға, сондай-ақ таным мен еңбекте, ғылыми-көркемдік және басқа да қызметтерде өздігінен танылуға қажетті міндеттерді ерекше шешуге ықпал етеді.

**Құзырлылық тәсілдеме**, тәрбие мен оқыту үрдісінде алынған білім мен тәжірибе негізінде, тұлғаның қызметке деген қабілеттілігін және дайындығын дамытуға мүмкіндік береді.

**Денсаулықты сақтайтын тәсілдеме**, салауатты өмір салтын іске асырады.

## Тәрбие жұмысын құрастыру қағидалары:

1. Ашықтық қағидасы;
2. Болашақ істің жағымдылық қағидасы;
3. Қызмет қағидасы;
4. Қатысу еркіндігінің қағидасы;
5. Кері байланыс қағидасы;
6. Біріккен шығармашылық қағидасы;
7. Жетістік қағидасы.

Бағыты	Мақсаты мен міндеттері	Іс-шаралар	Өткізу күні мен орны	Жауаптылар	Есеп
<b>ҚЫРКҮЙЕК</b>					
<b>Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие</b>	Отанға, мемлекеттік құрылымға, мемлекеттік саясатқа, мемлекеттік идеология мен Конституцияға деген құрметті көзқарасты, мақтанш пен жауапкершілік сезімін қалыптастыру.  «Мен-өз елімнің патриотымын» салтанатты сапка тұру.	ҚР Конституция күнін тойлау аясында, БҚМ оқушыларының шығармашылық жұмыстарының көрмесі.  Қазақстандық патриотизм мен азаматтықты қалыптастыру.	қыркүйек БҚМ мен қалалық алаңдар	Директордың Т.І. жөніндегі орынбасары Булгакова Н.А. Сынып жетекшілер	Фото-есеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<b>Рухани-өнегелі тәрбие</b>	Мектеп дәртүрлерімен, ЖАРҒЫСЫМЕН, мектептегі тәртіп ережелерімен танысу.	0-1 курстарда сынып сағаттарын өткізу	3-8 қыркүйек БҚМ	Сынып жетекшілер	Іс-шараға қатысу туралы есеп
<b>Ұлттық тәрбие</b>	Ата-бабаның тарихы мен дәстүріне деген қызығушылықты дамыту; өзінің шығу тегі тарихын сақтау.	"ШЕЖІРЕ"- рулық ағашты құрудың негізі. (ақпараттық көрме)	5-8 қыркүйек БҚМ	Аманжолов Ж.А.	Фото-есеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<b>Отбасы тәрбиесі</b>	Отбасының рухани құндылықтарын бекіту және дұрыс отбасылық	Даярлау курсы оқушыларының шығармашылық	5-8 қыркүйек БҚМ	Яковлева О.В.	Фото-есеп

	қатынасты қалыптастыру.	жұмыстарынан құралған "МЕНІҢ СҮЙІКТІ ОТБАСЫМ" көрмесі			Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</i>	Еңбек дағдыларын қалыптастыру, экологиялық мәдениетті дамыту.	Мектеп ауласын аббаттандыру («Жасыл ел» бағдарламасы аясында)	24-29 қыркүйек БКМ	Директордың Т.І. жөніндегі орынбасары Булгакова Н.А.	кесте
<i>Зиялылық тәрбие, ақпараттық мәдениетке тәрбиелеу</i>	Тәрбие үрдісіне тіл саясатын енгізу.	«Терминологияны үш тілде зерттейміз» жобасы.	3-29 қыркүйек БКМ	Сердәлі Ә.М.	Зерттеуге арналған материал
<i>Көрмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие</i>	Оқушылардың жеке жетістіктерінің шығармашылық әлеуеттерін кеңейту.	Халықаралық сайыстарға қатысу үшін дайындық жүргізу.	3-29 қыркүйек БКМ	Директордың Т.І. жөніндегі орынбасары Булгакова Н.А. Шығ. жұм. жетекшілері	Ереже, ақпарат
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</i>	Денсаулық сақтауды қалыптастыру үшін жағдай жасау, дене және психологиялық денсаулық деңгейін сақтау.	Күнсайын таңертенгі жаттығуды ұйымдастыру, ҚТ мен ЖЖЕ, ТЖ және өрт кезіндегі тәртіп бойынша нұсқама өткізу.	3-29 қыркүйек БКМ	Ягнюк О.В.	Нұсқама кестесі
<b>ҚАЗАН</b>					
<i>Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие</i>	Ата-бабаның тарихы мен мәдениетіне деген қызығушылықты дамыту, махаббат пен құрметке тәрбиелеу.	«Алтын қазына» көркемдік және сәндік-қолданбалы балалар шығармашылығының Республикалық көрмесайысына қатысу («Рухани жаңғыру»).	ООӘО бірінші жартыжылдығы	Директордың Т.І. жөніндегі орынбасары Булгакова Н.А. Шығ. жұмыс. жетекшілері	Іс-шара жоспары Фото-есеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Рухани-өнегелі тәрбие</i>	Мектеп дәстүрлерін қалыптастыру, оқушылардың ұйымдастырушылық қабілеттерін дамыту	«Мұғалімдер Күні» мектеп іс-шарасы	2018.02.10 БКМ	Максимова И.В. Яковлева О.В.	Фото-есеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Ұлттық тәрбие</i>	Отанға деген сүйіспеншілік пен құрмет сезімін нығайту, жақын елдерге деген төзімділік көзқарасын тәрбиелеу.	«Қазақстандағы Өзбекстан жылына» орай көрме	2018.01-31.10 БКМ	Аманжолов Ж.А.	Фото-есеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Отбасы тәрбиесі</i>	Коллаборатив ортасын, нәтижелі ата-аналар-мектеп ынтымақтастығын жасау.	«Әжелермен бірге сабақ» мектеп іс-шарасы	2018.01-06.10 БКМ	Яковлева О.В.	Анықтама Фото-есеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</i>	Еңбекқорлыққа, білім мен экологияға деген шығармашылық көзқарасты тәрбиелеу.	Мектеп ауласындағы жұмысты ұйымдастыру, «Демалыс алдында сыныптарды толықтай тазалау» рейді	2018.01-31.10 БКМ	Сынып жетекшілер	кесте

<i>Зиялылық тәрбие, ақпараттық мәдениетке тәрбиелеу</i>	Тәрбие үрдісіне тіл саясатын енгізу. Кітап оқу мәнерін қалыптастыру.	«Терминологияны үш тілде зерттейміз» жобасы. «Менің өлкемнің аңыздары» тақырыбы бойынша қалалық эссе-сайыс («Рухани жаңғыру»)	2018.01-31.10 БКМ	Сердәлі Ә.М	Зерттеуге арналған материал
<i>Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие</i>	Мұғалімдер құрамына деген құрметті көзқарасты тәрбиелеу. Оқушы-мұғалім арасындағы байланыс сапасын жақсарту.	Оқушылардың шығармашылық жұмыстарынан құралған, мұғалімдер күніне арналған «Мұғалім балалар көзімен» көрмесі. Көкшетау қ. көрме залдарына бару.	2018.01-06.10 БКМ	Ибраев Е.А. Сын.жетекшілер	Ақпарат Кесте
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</i>	Денсаулық сақтауды қалыптастыру үшін жағдай жасау, жолдастық пен ақ пейілді қарым-қатынасты қалыптастыру.	Күнсайын таңертенгі жаттығуды ұйымдастыру, Этика мен салауатты өмір салты туралы сынып сағаттар.	2018.01-31.10 БКМ	Ягнюк О.В.	Әдістемелік материал Сынып сағаттарына қатысу туралы анализ
<b>ҚАРАША</b>					
<i>Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие</i>	Тұрмыстық зорлықты және балаларға қатыгездікпен қарауды алдын алу Оқушылардың құқықтық мәдениетін қалыптастыру.	«11 СЕНІМ ТЕЛЕФОНЫ» туралы әңгімелесу 20 қараша – халықаралық балалар күні	2017.20.11 БКМ	Директордың Т.І. жөніндегі орынбасары Булгакова Н.А. Сын.жетекшілер	Анықтама
<i>Рухани-өнегелі тәрбие</i>	Мектеп дәстүрлерін, сынып ұжымындағы рухани-өнегелі тәрбиені қалыптастыру. Оқушылардың нәтижелі әлеуметтік бейімделулері үшін жағдай жасау.	«Жас суретшілер қатарына қабылдау» мектеп іс-шарасы	2018.13-16.11 БКМ	Эгамов Р.Ю. Мағзұмов Д.Н.	Сценарий, Анықтама Фото-есеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Ұлттық тәрбие</i>	Жалпыадамдық және ұлттық құндылықтар негізінде, тұлға бағытына ықпал ету, туған елге және қазақ ұлтының мәдениетіне, Қазақстан Республикасындағы халықтар мен этникалық топтарға деген құрметті қарым-қатынас.	Халықаралық төзімділік Күні БКМ оқушыларының шығармашылық жұмыстарының көрмесі	2018.16.11 ӘӨМ	Сын. жетекшілер	Әдістемелік материал
<i>Отбасы тәрбиесі</i>	Ата-аналармен ынтымақтастық қарым-қатынасын қалыптастыру. Ата-аналардың функционалды сауаттылығын қалыптастыру.	Ата-аналар жиналыстары «БКМ-гі білім беру қызметінің сапасы» ата-аналар сауалнамасы	2018.12-17.11 БКМ	Сын.жетекшілер	Ата-аналар жиналыстарының хаттамасы Сауалнама талдау

<i>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</i>	Білімге деген танымдық қызығушылықты, шығармашылық еңбекті дамыту, өз білімін тәжірибеде қолдануға ұмтылу.	«Күзгі аукцион» қалалық көрме-сатылымы	2018.16-30.11 ӘӨМ	Максимова И.В.	Фото-есеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Зиялылық тәрбие, ақпараттық мәдениетке тәрбиелеу</i>	Әдебиет саласына және ұлттық ауыз әдебиетіне қызығушылықты ынталандыру аясында, шығармашылық әлеуетті іске асыру үшін жағдай жасау.	«Менің өлкемнің аңыздары» тақырыбына эссе жазу бойынша қалалық байқау («Рухани жаңғыру»)	2018.26-30.11 БКМ	Басжанова А.М. Сердәлі Ә.М.	Сайыс ережелері Фото-есеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие</i>	Бейнелеу өнерін насихаттау, БКМ шығармашылық имиджін таныту	«БКМ-гі бір күн» қалалық іс-шарасы	2018.26-30.11 БКМ	Ягнюк О.В. Булгакова Н.А. Яковлева О.В. Сердәлі Ә.М.	Сценарий Фото-есеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</i>	Денсаулық сақтауды қалыптастыру үшін жағдай жасау, дене және психологиялық денсаулық деңгейін сақтау.	Күнсайын танертенгі жаттығуларды ұйымдастыру, «Гиподинамия», «Сабақтағы жаттығулар» туралы әңгімелесу.	2018.01-30.11 БКМ	Ягнюк О.В.	Әдістемелік материал Сынып сағаттарына қатысу туралы анализ
<b>ЖЕЛТОҚСАН</b>					
<i>Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие</i>	Азаматтық ұстаным мен патриоттық сезімге тәрбиелеу, сынып ұжымы арасындағы төзімді қарым-қатынасты дамыту.	Тұңғыш Президент күніне арналған көрме. ҚР Тәуелсіздік күніне арналған сынып сағаты.	2018.01.12 БКМ, қалалық алаңдар	Директордың Т.І. жөніндегі орынбасары Булгакова Н.А.	Әдістемелік материал Сынып сағаттарына қатысу туралы анализ
<i>Рухани-өнегелі тәрбие</i>	Үзіліс кезінде балалармен ұмыс ұйымдастыру, рухани-өнегелі тәрбиені қалыптастыру	«Қазақстанның діни жерлеріне» виртуалдық экскурсия («Рухани жаңғыру»)	2018.01-20.12 БКМ	Сердәлі Ә.М.	Анықтама Фотоесеп
<i>Ұлттық тәрбие</i>	Жалпыадамдық және ұлттық құндылықтар негізінде, тұлға бағытына ықпал ету, туған елге және қазақ ұлтының мәдениетіне, Қазақстан Республикасындағы халықтар мен этникалық топтарға деген құрметті қарым-қатынас.	«Қазақстан халқының сәндік-қолданбалы өнері» шеберлік сыныбы Этникалық-мәдени орталықтармен серіктестік	2018.01-20.12 Достық Үйі	Соловьева Т.А.	Анықтама Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Отбасы тәрбиесі</i>	Мектеп оқушыларының ата-аналарын тәрбие үрдісіне тарту.	Мектеп іс-шараларына қатысу	2018.01-27.12 БКМ	Сынып жетекшілер	Анықтама

<i>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</i>	Еңбек дағдыларын қалыптастыру, экологиялық мәдениетті дамыту.	«Демалыс алдында сыныптарды толықтай тазалау» рейді «Шыршаларды сақта» науқан-сайысы	2018.01-20.12 БКМ	Сынып жетекшілер Сарсенбаева А.Б.	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Зиялылық тәрбие, ақпараттық мәдениетке тәрбиелеу</i>	Тәрбие үрдісіне тіл саясатын енгізу.	«Терминологияны үш тілде зерттейміз» жобасы. «Менің өлкемнің аңыздары» қалалық аударма сайысы («Рухани жаңғыру»)	2018.01-27.12 БКМ	Сердәлі Ә.М.	Ереже  Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие</i>	Әр оқушының мектептің тәрбие үрдісіне енгізу; Оқушылардың жауапкершіліктерін, дербестіктерін, бастама мен шығармашылықтарын дамыту. Әр оқушы үшін «Жетістік» жағдайын жасау.	«Жаңа жылдық бал» мектеп іс-шарасы  «Аяз Ата» көрмесі	2018. 27.12. БКМ	Аманжолов Ж.А. Сердәлі Ә.М.	Сценарий Іс-шара талдауы Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</i>	Денсаулық сақтауды қалыптастыру үшін жағдай жасау, дене және психологиялық денсаулық деңгейін сақтау.	Күнсайын таңғы жаттығуларды өткізу	2018.01-27.12 БКМ	Ягнюк О.В.	бейнематериал
<b>ҚАҢТАР</b>					
<i>Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие</i>	Туған өлке, оның өткен тарихы мен болашағы үшін мақтаныш сезіміне тәрбиелеу, туған жері үшін жауапкершілік сезімін түсіну.	«Менің көшеімнің тарихы» мектеп іс-шарасы («Рухани жаңғыру»)	2019.21-25.01 БКМ	Композиция мұғалімдері	Ереже Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Рухани-өнегелі тәрбие</i>	Өскелең ұрпақты туған жерді сүюге, табиғатқа ұқыпты қарауға, тарих пен мәдени-тарихи ескерткіштерге құрметпен қарауға тәрбиелеу.	«Ата-баба мұрасын сақтаймыз және арттырамыз» («Рухани жаңғыру»)	2019.14-31.01. БКМ, қалалық алаңдар	Директордың Т.І. жөніндегі орынбасары Булгакова Н.А.	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Ұлттық тәрбие</i>	Қазақстан халқының мәдени құндылықтары мен дәстүрлеріне қызығушылық танытуды ояту.	«Рождестволық сыйлықтар» көрмесі	2019.08-20.12 Достық Үйі	Директордың Т.І. жөніндегі орынбасары Булгакова Н.А. Соловьева Т.А.	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Отбасы тәрбиесі</i>	Ата-аналардың педагогикалық мәдениетін арттыру, отбасы тәрбиесін жетілдіру, бала тәрбиесіндегі отбасы рөлін нығайту.	Ата-аналарға арналған жалпы мектептік жиналыс	2019.25.01. БКМ	Директордың Т.І. жөніндегі орынбасары Булгакова Н.А. Сынып жетекшілер	хаттама

<i>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</i>	Кәсіби анықталуға деген саналы қарым-қатынасты қалыптастыру, тұлғаның экономикалық ойлауын және экологиялық мәдениетін дамыту.	Жетекші дизайнермен байланысты, заманауи мамандықтар туралы әңгімелесу.	2019.30.01. БКМ	Ибраев Е.А.	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Зиялылық тәрбие, ақпараттық мәдениетке тәрбиелеу</i>	Тәрбие үрдісіне тіл саясатын енгізу.	«Терминологияны үш тілде зерттейміз» жобасы.	2019.08-31.01 БКМ	Сердәлі Ә.М.	Зерттеуге арналған ақпарат
<i>Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие</i>	Уәждемелік кеңістікті, көшбасшылық қасиеттерді, әр тұлғаның дарындылығын қалыптастыру.	БКМ 1-3 курс оқушыларының жеке көрмелері	2019.01-31.01 БКМ	Сынып жетекшілер	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</i>	Денсаулық сақтауды қалыптастыру үшін жағдай жасау, дене және психологиялық денсаулық деңгейін сақтау.	Күнсайын таңертенгі жаттығуларды ұйымдастыру ҚТ, ЖЖЕ мен ТЖ бойынша нұсқама, өрт кезіндегі тәртіп ережелері	2019.08-31.01 БКМ	Ягнюк О.В.	Нұсқау бейнематериал
<b>АҚПАН</b>					
<i>Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие</i>	Құқықтық норма, заң талаптары мен үрдістері туралы білімді қалыптастыру	«Сыбайлас жемқорлыққа жоқ!» мектеп іс-шарасы	2019.15.02 БКМ, ӘӨМ	Максимова И.В.	Сайыс ережелері фото-есеп
<i>Рухани-өнегелі тәрбие</i>	Жалпыадамдық құндылықтарға, нормалар мен қазақ қоғамының өмір салтына сай, тұлғаның рухани-өнегелі және этикалық қағидаларын, оның моральдық қасиеттері мен мақсаттарын қалыптастыру.	Тілдесу мәдениеті туралы әлеуметтік бейнероликті көру	2019.01-28.02. БКМ	Яковлева О.В.	Тәрбиелілік деңгейін бақылау үшін оқушыларға арналған сауалнама
<i>Ұлттық тәрбие</i>	Жалпыадамдық және ұлттық құндылықтар негізінде, тұлға бағытына ықпал ету, туған елге және қазақ ұлтының мәдениетіне, Қазақстан Республикасындағы халықтар мен этникалық топтарға деген құрметті қарым-қатынас.	«Калиграфия өнері» шеберлік сыныбы Қытай тілінің мұғалімі Герасюта О.Г.	2019.15.02	Ибраев Е.А.	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Отбасы тәрбиесі</i>	Коллаборатив ортасын, нәтижелі ата-аналар мен мектеп ынтымақтастығын жасау.	«Педагогикалық шеберлік сабақтары» ынтымақтастық жобасы	2019.18-23.02. БКМ	БКМ мұғалімдері	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</i>	Кәсіби бағдар мақсатымен, оқушылардан сауалнама алу	Мамандық таңдау туралы әңгімелесу	2019.09.02 БКМ	4 курстың сын.жетекшілері	Слайд Сауалнама анықтамасы

<i>Зиялылық тәрбие, ақпараттық мәдениетке тәрбиелеу</i>	Тәрбие үрдісіне тіл саясатын енгізу.	«Терминологияны үш тілде зерттейміз» жобасы.	2019.01-28.02 БКМ	Сердәлі Ә.М.	Зерттеуге арналған ақпарат
<i>Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие</i>	Уәждемелік кеңістікті, көшбасшылық қасиеттерді, әр тұлғаның дарындылығын қалыптастыру.	Дарынды балалармен жұмыс жасау жоспары бойынша, БКМ 1-3 курс оқушыларының көрмесі	2019.01-28.02. БКМ	Сынып жетекшілер	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</i>	Денсаулық сақтауды қалыптастыру үшін жағдай жасау, дене және психологиялық денсаулық деңгейін сақтау.	Күнсайын танертенгі жаттығуларды ұйымдастыру	2019.01-28.02. БКМ	Ягнюк О.В.	бейнематериал
<b>НАУРЫЗ</b>					
<i>Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие</i>	Жалпыұлттық патриотизмді, туған жерге деген сүйіспеншілікті	«Бояулар құпиясы» облыстық және республикалық сайыстарына қатысу («Рухани жаңғыру»)	Сайыс ережелері бойынша	Сайыс ережелері бойынша	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Рухани-өнегелі тәрбие</i>	Өскелең ұрпақты төзімділік пен мейірімділікке тәрбиелеу	1 наурыз- Алғыс айту күні «Шын пейілмен сыйланған сыйлық» науқаны	2019.01.03 БКМ	Сарсенбаева А.Б.	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Ұлттық тәрбие</i>	Өскелең ұрпақты туған жерге деген сүйіспеншілік рухында тәрбиелеу	«Наурыз келді» мектеп іс-шарасы	2019.16.03. БКМ	Сердәлі Ә.М.	Анықтамаа, ережелер, Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Отбасы тәрбиесі</i>	Отбасылық дәстүрлер мен қарым-қатынас мәдениетін қалыптастыру	«Анама, махаббатпен!» көрмесі	2019.04.03. БКМ	АманжоловЖ.А.	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</i>	Еңбек дағдыларын қалыптастыру, экологиялық мәдениетті дамыту.	«Демалыс алдында сыныптарды толықтай тазалау» рейді	2019.18-19.03. БКМ	Сынып жетекшілер	кесте
<i>Зиялылық тәрбие, ақпараттық мәдениетке тәрбиелеу</i>	Тәрбие үрдісіне тіл саясатын енгізу.	«Терминологияны үш тілде зерттейміз» жобасы.	2019.01-30.03 БКМ	Сердәлі Ә.М.	Зерттеуге арналған ақпарат
<i>Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие</i>	Уәждемелік кеңістікті, көшбасшылық қасиеттерді, әр тұлғаның дарындылығын қалыптастыру.	БКМ 1-3 курс оқушыларының жеке көрмелері	2019.01-30.03 БКМ	Т.І. жөніндегі орынбасар Булгакова Н.А.	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</i>	Денсаулық сақтауды қалыптастыру үшін жағдай жасау, дене және психологиялық денсаулық деңгейін сақтау.	Күнсайын танертенгі жаттығуларды ұйымдастыру Өзін-өзі өлтіруді алдын алу	2019.01-20.03. БКМ	Ягнюк О.В.	бейнематериал



	«Біз, өмірді таңдаймыз» әңгімелесу				
<b>СӘУІР</b>					
<b>Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие</b>	Оқушылардың жеке жетістіктерінің шығармашылық әлеуеттерін кеңейту.	Рухани жаңғыру бағдарламасы аясында өтетін сайыстар мен көрмелерге дайындалу және қатысу.	Сайыс ережелері бойынша	Сайыс ережелері бойынша	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<b>Рухани-өнегелі тәрбие</b>	Жалпыадамдық құндылықтарға, нормалар мен қазақ қоғамының өмір салтына сай, тұлғаның рухани-өнегелі және этикалық қағидаларын, оның моральдық қасиеттері мен мақсаттарын қалыптастыруға ықпал ету.	Қозы Көрпеш-Баян сұлу күніне орай, скрапбукинг техникасындағы ашық хаттар көрмесі («Рухани жаңғыру»)	2019.15.04. БКМ	Сердәлі Ә.М.	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<b>Ұлттық тәрбие</b>	Қазақ ұлтының мәдениетіне, Қазақстан Республикасындағы халықтар мен этникалық топтарға деген құрметті қарым-қатынасты қалыптастыру	«Қазақстан халқының дәстүрлері» көрмесі («Рухани жаңғыру»)	2019.20.04 Қалалық алаңдар	Директордың Т.І. жөніндегі орынбасары	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<b>Отбасы тәрбиесі</b>	Коллаборатив ортасын, нәтижелі ата-аналар мен мектеп ынтымақтастығын жасау.	«Творчество вдвоем» ата-аналармен біріккен көрме	2019.22.04 БКМ	Сердәлі Ә.М. Яковлева О.В.	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<b>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</b>	Еңбек дағдыларын қалыптастыру, экологиялық мәдениетті дамыту.	Мектеп ауласындағы жұмысты ұйымдастыру, «Таза қала» науқанына қатысу	2019.15-27.04	Сынып жетекшілері	кесте
<b>Зиялылық тәрбие, ақпараттық мәдениетке тәрбиелеу</b>	Тәрбие үрдісіне тіл саясатын енгізу.	«Терминологияны үш тілде зерттейміз» жобасы.	2019.01-29.04	Сердәлі Ә.М.	Зерттеуге арналған ақпарат
<b>Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие</b>	Оқушылардың жеке жетістіктерінің шығармашылық әлеуеттерін кеңейту. Дарынды балалармен жұмыс.	Республикалық сайыс-пленэрлерге дайындық. Бір топта оқитындардың тақырыптық көрмелері	2019.01-29.04	Сынып жетекшілері	Сайыс ережелері
<b>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</b>	Денсаулық сақтауды қалыптастыру үшін жағдай жасау; Денсаулықты сақтау дағдыларын әдеттендіру, зиянды әдеттердің әсерін түсіндіру, денсаулық құндылығын түсіндіру.	Күнсайын таңертенгі жаттығуларды ұйымдастыру, «Шылым тарту зияны туралы» әңгімелесу	2019.01-29.04	Ягнюк О.В.	Бейнематериал Әдістемелік материал
<b>МАМЫР</b>					

<i>Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие</i>	Отанға деген сүйіспеншілікті қалыптастыру, өткен тарих үшін патриотизм мен мақтаныш сезіміне тәрбиелеу, отбасы мүшелеріне құрметпен карауды қалыптастыру.	Жеңіс күніне арналған іс-шараларға қатысу «Менің отбасымның тарихындағы ҰОС» науқаны	2019.01-09.05.	Соловьева Т.А.	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Рухани-өнегелі тәрбие</i>	Рухани-өнегелі білім мен құндылықтар жүйесін қалыптастыру және дамыту	«Бітіру кеші» мектеп іс-шарасы	2019.29.05.	Директордың Т.І. жөніндегі орынбасары Сынып жетекшілер	Сценарий Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Ұлттық тәрбие</i>	Тұлғаның жалпыадамдық және ұлттық дәстүрлерге бейімделуі	«Славян жазуы мен мәдениетінің Күні» «Пасхальная радость» сайысына қатысу	Сайыс ережесі бойынша	Сынып жетекшілер	Ереже, Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Отбасы тәрбиесі</i>	Жыл нәтижелерін шығару, келер оқу жылының міндеттерін қою	Жадынама құру Келесі оқу жылына материал алу туралы Халықаралық отбасы Күніне арналған көрме	2019.27-31.05. 2019.15 .05.	Сынып жетекшілер	Жадынама
<i>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</i>	Еңбек дағдыларын қалыптастыру, экологиялық мәдениетті дамыту.	«Демалыс алдында сыныптарды толықтай тазалау» рейді	2019.27-31.05.	Сынып жетекшілер	Кесте
<i>Зиялылық тәрбие, ақпараттық мәдениетке тәрбиелеу</i>	Тәрбие үрдісіне тіл саясатын енгізу.	«Терминологияны үш тілде зерттейміз» жобасы.	2019.01-25.05.	Сердәлі Ә.М.	Зерттеуге арналған материал
<i>Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие</i>	Уәждемелік кеңістікті, көшбасшылық қасиеттерді, әр тұлғаның дарындылығын қалыптастыру.	БКМ 5 бітіруші курс оқушыларының шығармашылық жұмыстарының көрмесі	2019.15.05.	Ибраев Е.А.	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</i>	Денсаулық сақтауды қалыптастыру үшін жағдай жасау, дене және психологиялық денсаулық деңгейін сақтау.	Күнсайын таңертенгі жаттығуларды ұйымдастыру.	2019.01-25.05.	Ягнюк О.В.	бейнематериал
<b>МАУСЫМ</b>					
<i>Қазақстандық патриотизм мен азаматтыққа тәрбиелеу, құқықтық тәрбие</i>	Елордаға, өз Отанына деген құрметті көзқарасты, мақтаныш пен жауапкершілік сезімін білдіру.	«Астананың көрікті жерлері» БКМ оқушыларының шығармашылық жұмыстарының көрмесі («Рухани жаңғыру»)	2019.01-15.06.	БКМ мұғалімдері	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Рухани-өнегелі тәрбие</i>	Рухани-өнегелі тәрбие тұрғысынан мүмкіндіктерді кеңейту	«Менің қаламның төңірегінде» дәстүрлі сапар-пенэр («Рухани жаңғыру»)	2019.13.06.	Сынып жетекшілер	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру

<i>Ұлттық тәрбие</i>	Өз халқының мәдениеті үшін мақтаныш пен жауапкершілік сезімін білдіру	Кілем тоқу өнері мен аппликациялар көрмесі	2019.03.06.	БКМ мұғалімдері	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Отбасы тәрбиесі</i>	Ата-аналарды біріккен іс-шараларды өткізуге тарту	Балаларды қорғау Күніне арналған көрме	2019.01.06.	БКМ мұғалімдері	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие</i>	Еңбек дағдыларын қалыптастыру, экологиялық мәдениетті дамыту.	БКМ аумағындағы экологиялық рейд	2019.15.06.	Сынып жетекшілер	Кесте
<i>Зиялылық тәрбие, ақпараттық мәдениетке тәрбиелеу</i>	Тәрбие үрдісіне тіл саясатын енгізу.	«Терминологияны үш тілде зерттейміз» жобасы.	2019.01-.15.06.	Сердәлі Ә.М.	Зерттеуге арналған материалдар
<i>Көпмәдениетті және көркем-эстетикалық тәрбие</i>	Оқушылардың шығармашылық қабілеттерін дамыту	«Акварелька» шығармашылық студиясының жұмысы	2019.17-29.06.	БКМ мұғалімдері	Фотоесеп Сайт пен аккаунттарда ақпарат беру
<i>Дене тәрбиесі, салауатты өмір салты</i>	Денсаулық сақтауды қалыптастыру үшін жағдай жасау	Таза ауадағы ойындар мен физминуткалар	2019.02-29.06.	Ягнюк О.В.	бейнематериал

### Демалыс кезіндегі жұмыс

№ р/н	Жұмыс мазмұны	Орындау мерзімі	Жауапты атқарушы
1	<i>Мұғалімдердің әдістемелік жұмысы</i>	қараша желтоқсан наурыз маусым	БКМ мұғалімдері
2	<i>Артта қалған оқушылармен жұмыс</i>	қазан қаңтар наурыз	БКМ мұғалімдері
3	<i>Көрмелерге бару</i>	қараша наурыз	Сынып жетекшілер
4	<i>Оқуда артта қалған оқушылардың ата-аналарымен әңгімелесу</i>	қараша желтоқсан маусым	БКМ мұғалімдері
5	<i>Әдістемелік бірлестіктің отырысы</i>	қазан қаңтар наурыз маусым	БКМ мұғалімдері